产已于 2020 年 2 月竞价卖出。惠州浩宁达不服深圳市中级人民法院作出的关于变卖其 6栋房产的执行裁定，故逐级向人

民法院申诉。

2023 年 12 月 14 日， 高人民法院作出（2023） 高执法监 334 号《执行裁定书》，裁定撤销广东省高级人民法院

（2021）粤执复 269 号执行裁定，撤销广东省深圳市中级人民法院（2020）粤 03 执异 1140 号执行裁定，撤销广东省深

圳市中级人民法院（2019）粤 03 执 129 号之一和之二执行裁定。具体内容详见公司于 2024 年 1 月 6日在深圳证券交易

所及指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网披露的《关于收到法院执行裁定书的公告》（公告编号：2024-001）

惠州浩宁达根据 高人民法院送达的（2023） 高执法监 334 号《执行裁定书》，已向深圳市中级人民法院申请执

行回转。鉴于执行回转结果可能对本次股权转让评估范围及价值产生较大影响，为保障交易公平性，公司经与交易对手

方协商一致，公司拟与祥光能源、惠州浩宁达拟签署《股权转让协议》之《补充协议》。公司就该事项于 2024 年 3 月

深圳赫美集团股份有限公司   2023 年年度报告全文

52

27 日召开了第六届董事会第十一次会议，会议审议通过了《关于签署〈股权转让协议〉之补充协议的议案》。各方协商

一致同意就公司出售惠州浩宁达 100%股权事宜签署的《股权转让协议》延迟 12 个月履行，同意根据惠州浩宁达启动的

执行回转程序的法律结果或进展情况，在延迟期限内或延迟期限届满后协商重新评估惠州浩宁达 100%股权的股权价值并

确定标的股权的交易价格，届时各方再签订具体的补充协议。

截至目前，惠州浩宁达仍为公司合并报表范围内的全资子公司，本次签署《补充协议》不会对公司的生产经营造成

重大不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。具体内容详见公司于 2024 年 3 月 29 日在深圳证券交易所网站及公

司指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn 披露的相关公告。

深圳赫美集团股份有限公司   2023 年年度报告全文

53

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

857,337 0.07% -857,337 -857,337 0 0.00%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

857,337 0.07% -857,337 -857,337 0 0.00%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

857,337 0.07% -857,337 -857,337 0 0.00%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

1,310,397,184 99.93% 857,337 857,337 1,311,254,521 100.00%

1、人

民币普通

股

1,310,397,184 99.93% 857,337 857,337 1,311,254,521 100.00%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

深圳赫美集团股份有限公司   2023 年年度报告全文

54

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0.00%

三、股份

总数
1,311,254,521 100.00% 0 0 1,311,254,521 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司执行法院裁定批准的《重整计划》以资本公积转增的股份不向原股东进行分配，于 2021 年 12 月 31 日登记至深

圳赫美集团股份有限公司破产企业财产处置专用账户，并于 2022 年 1 月 4 日上市。公司管理人根据《重整计划》相关安

排，分别于 2023 年 6 月 5日、9月 14 日将转增股份划转至投资人及部分债权人指定账户。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司执行法院裁定批准的《重整计划》以资本公积转增的股份不向原股东进行分配，于 2021 年 12 月 31 日登记至深

圳赫美集团股份有限公司破产企业财产处置专用账户，并于 2022 年 1 月 4 日上市。公司管理人根据《重整计划》相关安

排，分别于 2023 年 6 月 5日、9月 14 日将转增股份划转至投资人及部分债权人指定账户。

股份变动对 近一年和 近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期